

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบไฟฟ้าภายใน

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านของสวัสดิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี	แบบเลขที่	รายการเลขที่
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ - 6 ส.ค. ๒๕๖๔		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)	2 ต้น	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00	
2	[/] ปักเสา คอร. ยาว...8.00.....ม. (8.9 ม.) จำนวน...1...ต้น สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	200 ม.	23.00	4,600.00	2.00	400.00	5,000.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	2,400.00	2,400.00	200.00	200.00	2,600.00	
4	อุปกรณ์ยึดสายไฟฟ้า	6 ชุด	350.00	2,100.00	200.00	1,200.00	3,300.00	
5	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	1 ชุด	1,300.00	1,300.00	450.00	450.00	1,750.00	
6	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	360.00	360.00	100.00	100.00	460.00	
7	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบบแกนคู่หุ้มฉนวน และรั้งแม่เหล็กนอก พี.วี.ซี. ทนแรงดัน 300 โวลต์ อุนหภูมิ 70 องศา ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	50 ม.	15.00	750.00	1.00	50.00	800.00	
8	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลอย	40 ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
9	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์ ตามมาตรฐานการไฟฟ้า	1 ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	รวมเงิน			21,210.00		3,600.00	24,810.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			21,200.00		3,600.00	24,800.00	X

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านทองสวัสดิ์ หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทองสวัสดิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองอ้น อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ 3412010 รายการเลขที่

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้น อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ - ๖ ๖๖.๖.๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ		ค่าแรง			
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19 ลบ.ม.		0.00	99.00	1,881.00	1,881.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1 ลบ.ม.	280.37	280.37	91.00	91.00	371.37	
2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบ	11 ลบ.ฟ.	472.59	5,198.49		0.00	5,198.49	
2.2	ค่าแรง	32 ตร.ม.		0.00	133.00	4,256.00	4,256.00	
2.3	ค้ำยัน + เคร่าัดแบบ	8 ลบ.ฟ.	448.69	3,588.80		0.00	3,588.80	
2.4	ตะปู	8 กก.	36.92	295.36		0.00	295.36	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1 ลบ.ม.	2,009.35	2,009.35	306.00	306.00	2,315.35	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	2,102.80	12,616.80	391.00	2,346.00	14,962.80	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54 กก.	18.10	977.40	4.10	221.40	1,198.80	
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300 กก.	17.69	5,307.00	3.30	990.00	6,297.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11 กก.	18.69	205.59		0.00	205.59	
			30,479.16		10,091.40		40,570.56	
รวมยอดยกไป								

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านทองสวัสดิ์ หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทองสวัสดิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

รายการเลขที่

แบบเลขที่ 3412010

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๖ มี.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			30,479.16		10,091.40	40,570.56	
5. งานโครงสร้างเหล็ก								
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"	8 ท่อน	1,499.00	11,992.00			11,992.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2 1/2"	4 ท่อน	1,156.00	4,624.00			4,624.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2"	27 ท่อน	886.00	23,922.00			23,922.00	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/4"	32 ท่อน	520.00	16,640.00			16,640.00	
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3 ท่อน	571.00	1,713.00			1,713.00	
5.6	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1 รายการ			27,500.00	27,500.00	27,500.00	
6. ระบบท่อและอุปกรณ์								
6.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,499.00	5,996.00	150.00	600.00	6,596.00	
6.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2"	6 ท่อน	886.00	5,316.00	108.00	648.00	5,964.00	
6.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1"	1 ท่อน	413.00	413.00	72.00	72.00	485.00	
6.4	ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	374.00	374.00			374.00	
6.5	ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	5 ตัว	140.00	700.00			700.00	
6.6	ข้อต่อ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	4 ตัว	411.00	1,644.00			1,644.00	
	รวมยอดยกไป			103,813.16		38,911.40	142,724.56	✓